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Dworzec coraz bliżej. Umowy na remont peronów podpisane

Perony na dwóch augustowskich przystankach kolejowych zostaną wyremontowane.  Wczoraj (9
lutego) w Białymstoku podpisano ostatnie umowy, teraz czas na prace budowlane przy naszym
dworcu PKP i na przystanku „Augustów port”. Koszt to ponad 4 miliony złotych. To kolejny krok, który
przybliża nas do remontu dworca, którego projekt przygotowało już Miasto Augustów.
Najprawdopodobniej jeszcze w tym roku podróżni skorzystają w Augustowie z nowoczesnych
peronów, które poprawią komfort codziennych dojazdów do szkoły i pracy. Perony będą wyposażone
w pochylnie i antypoślizgową nawierzchnię, nie zabraknie nowych wiat, ławek oraz czytelnego
oznakowania, tablic informacyjnych i oświetlenia LED.

 

Odzyskany dworzec PKP

Przypomnijmy, że budynek dworca został przez PKP sprzedany ponad 10 lat temu. Miasto Augustów
nie skorzystało wtedy z możliwości zakupu. Poczekalnia została zamknięta, a sam budynek latami
niszczał. Dopiero w 2017 roku decyzją Rady Miejskiej w Augustowie, Miasto odkupiło dworzec z
prywatnych rąk i uruchomiło poczekalnię.

- Wiem, że prowadzenie dworców nie należy do zadań gmin, ale nie godzę się na to, aby w
Augustowie nie było poczekalni i funkcjonującego dworca. Dlatego zdecydowałem o zleceniu
projektu, dlatego uzyskaliśmy pozwolenie na budowę i dlatego prowadzę rozmowy z PKP. Pierwsze
efekty już widzimy. Rusza remont peronów. Jestem pewien, że w ciągu najbliższych tygodni
sfinalizujemy również rozmowy dotyczące przejęcia dworca i przystąpienia do jego remontu – 
wyjaśnia Burmistrz Mirosław Karolczuk

 

Pierwszy krok – nowe perony

Na wczorajszym podpisaniu umowy na remont peronów, Miasto Augustów reprezentował Zastępca
Burmistrza Sławomir Sieczkowski.

– Wiemy jaką markę ma wśród mieszkańców Polski nasze miasto i chcemy, aby stacja kolejowa
w Augustowie prezentowała się nowocześnie i funkcjonalnie. Cieszę się z decyzji o remoncie
peronów. Czekamy na kolejny krok dotyczący remontu dworca – powiedział Sieczkowski 

 

W uroczystości wzięła udział Bogusława Szczerbińska - Wicewojewoda Podlaski oraz Radny Sejmiku
Podlaskiego Paweł Wnukowski.

- W imieniu Marszałka Województwa Podlaskiego Artura Kosickiego i Zarządu Województwa
Podlaskiego bardzo dziękuję Panu Premierowi Mateuszowi Morawieckiemu i rządowi za stworzenie
programu, który umożliwia modernizację mniejszych przystanków kolejowych. One też są ważne dla
lokalnych społeczności. W ten sposób poprawi się nie tylko komfort podróżowania, ale przebudowane
przystanki i perony będą również bardzo dobrą wizytówką tych miejscowości – powiedział
Wnukowski
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